[image: image1.png]FUNDAGAO UNIVERSIDADE }%{
FEDERAL DE RONDONIA

UNIR

Resolução n.º  016/CONSAD,  de 25 de abril de 2001.

Plano de Ação Exercício-2001.

O Conselho de Administração (CONSAD) da Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR),  no uso de suas atribuições e,  considerando:

· Artigo 10 do Estatuto da UNIR;

· Parecer 020/ÇÃOF;

· Deliberação Plenária da sessão ordinária de 26 de abril de 2001,

R E S O L V E:

Art. 1º - Aprovar o Plano de Ação – UNIR/Exercício 2001.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Miguel Nenevé

Vice-Presidente

_1023606810